
大仙市大曲市民会館　使用料金表大仙市大曲市民会館　使用料金表大仙市大曲市民会館　使用料金表大仙市大曲市民会館　使用料金表大ホール等の使用料（令和元年１０月１日改正）

小ホール（大曲中央公民館ホール）使用料

会議室（大曲中央公民館会議室）使用料
※ ホール使用者に限る【備考】●入場料とは、入場料金（チケット料金）のほか、会費、寄付金、負担金等の金額です。●入場料が２種類以上ある場合は、最高金額を算定の基準とします。●準備、リハーサル、練習等で舞台のみを使用する場合、市民会館（大ホール）は、ホール使用料の　 ５割相当分、中央公民館（小ホール） は、ホール使用料の３割相当分となります。 　ただし、興行を目的の場合は適用されません。●ホール使用料金の延長又は繰り上げの使用料は、各使用区分の使用料の３割増しとなります。　 ただし、延長繰り上げは１時間を限度とします。●使用時間には、準備及び原状回復に要する時間も含みます。●ホール使用料は、全て前払い制です。お申し込み時お支払いいただきます。●ホール使用の際、冷暖房を使用した場合は、使用区分の平日使用料の６割相当分が加算されます。●会議室使用の際、冷暖房を使用した場合は、１時間につき、１００円又は２００円加算されます。●冷暖房使用料及び付属設備等使用料については、当日払い可能です。●付属設備等の使用料については、大曲市民会館（ＴＥＬ0187-63-8766）へお問い合わせください。

区分入場料金 使用日 9:00～12:00 12:00～17:00 17:00～22:00 9:00～22:00無料～ 平　　　　日 12,780円 18,120円 22,410円 53,310円　　1,500円以下 土・日・祝日 15,920円 22,410円 27,760円 66,090円1,501円以上～ 平　　　　日 19,170円 27,180円 33,610円 79,960円　　3,000円以下 土・日・祝日 23,880円 33,610円 41,640円 99,130円3,001円以上～ 平　　　　日 25,560円 36,240円 44,820円 106,620円　　5,000円以下 土・日・祝日 31,840円 44,820円 55,520円 132,180円5,001円以上 平　　　　日 31,950円 45,300円 56,020円 133,270円土・日・祝日 39,800円 56,020円 69,400円 165,220円舞台のみ使用 平　　　　日 6,390円 9,060円 11,200円 26,650円土・日・祝日 7,960円 11,200円 13,880円 33,040円素舞台使用 平　　　　日 3,830円 5,430円 6,720円 15,980円土・日・祝日 4,770円 6,720円 8,320円 19,810円　 楽　　　　屋　　 １室１回につき 1,040円主催者控室 １室１回につき 1,040円シャワー室 １回につき 730円区分入場料金 使用日 9:00～12:00 12:00～17:00 17:00～22:00 9:00～22:00無料～ 平　　　　日 6,280円 8,380円 10,480円 25,140円　　1,500円以下 土・日・祝日 8,380円 10,480円 12,570円 31,430円1,501円以上～ 平　　　　日 9,420円 12,570円 15,720円 37,710円　　3,000円以下 土・日・祝日 12,570円 15,720円 18,850円 47,140円3,001円以上～ 平　　　　日 12,560円 16,760円 20,960円 50,280円　　5,000円以下 土・日・祝日 16,760円 20,960円 25,140円 62,860円26,200円 62,850円土・日・祝日 20,950円 26,200円 31,420円2,510円 3,140円5,001円以上 平　　　　日 15,700円 20,950円 510円 1,530円78,570円舞台のみ使用 平　　　　日 1,880円 2,510円 3,140円 7,530円土・日・祝日 区分12:00～17:00 17:00～22:00 9:00～22:00 冷暖房(1時間)
3,770円 9,420円　 楽　　屋（１室につき）　　 510円 510円

600円 600円 1,650円 200円400円 400円 1,100円 100円400円 400円 1,100円 100円600円 600円 1,650円 200円和室 ※図書室 ※ 9:00～12:00450円300円300円450円大研修室研　修　室
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大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【舞台】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【舞台】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【舞台】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【舞台】品名 単位 金額／１区分 適用舞舞舞舞　　　　台台台台　　　　設設設設　　　　備備備備
音響反射板 1 式 5,140 円定式幕 1 式 510 天井反射板ライト含む引割どん帳 1 式 1,020 円 オフホワイト円 黒・柿・萌葱しゃ幕 1 式 510 円 黒・白地がすり 1 式 510 円 灰色・鶯色バレエシート 1 枚 200 円 グレイ、６尺・７枚敷き（横敷き）平台 1 台 200 円毛せん 1 枚 200 円 緋毛せん・１２尺金びょうぶ 1 双 1,540 円 六曲上敷き 1 枚 100 円人形立 1 本 100 円木支木 1 本 50 円金支木 1 本 50 円国旗・県旗・市旗 1 枚 100 円 パネル仕様演台 1 台 820 円 松台・花台付司会者台 1 台 300 円めくり台 1 台 100 円指揮者台 1 台 300 円 譜面台付演奏者用譜面台 1 台 100 円コントラバス用いす 1 脚 100 円仮設花道 1 式 5,240 円仮設花道用所作台 1 式 1,540 円鳥屋囲 1 式 1,540 円 揚幕付所作台 1 式 5,240 円松羽目 1 式 1,540 円 染め竹羽目 1 式 1,540 円 仮設雪かご 1 組 200 円ドライアイスマシン 1 台 1,020 円



12345678910111213141516171819202122232425262728備考　　１　　「調光装置」の設備内容は、調光操作卓、舞台袖調光卓及び調光盤（ユニット）とします。　　２　　「照明セット」の設備内容は、次のとおりとします。★「照明セット」使用料は、営利目的の興行には適用しません。★「照明セット」使用料は、減免団体の使用にあっても、業者乗り込みの場合は適用しません。

大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【照明】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【照明】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【照明】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【照明】品名 単位 金額／１区分 適用照照照照　　　　明明明明　　　　設設設設　　　　備備備備
調光装置 1 式 3,080 円照明セットＢ 1 式 6,170 備考１照明セットＡ 1 式 3,080 円 備考２円 備考２照明セットＣ 1 式 9,460 円 備考２フットライト 1 列 510 円花道フットライト 1 式 510 円ボーダーライト 1 列 1,020 円サスペンションライト（第１、第２） 1 列 1,640 円 20回路・ｃ20×40口サスペンションライト（第３） 1 列 1,330 円 16回路・ｃ20×32口サスペンションライト（第４） 1 列 1,020 円 16回路・ｃ20×32口アッパーホリゾントライト 1 列 1,540 円ロアーホリゾントライト 1 列 1,540 円フロントサイドライト 1 段 1,020 円シーリングライト 1 列 2,050 円センターピンスポットライト 1 台 2,050 円 ２ｋＷフロントサイドフォローライト 1 対 1,020 円トーメンタルスポットライト 1 式 1,020 円追加照明機器 1 台 100 円 凸、フレネル、パーライトエリプソイダルスポットライト 1 台 510 円 リクリ、ネタ付プロジェクタースポットライト 1 台 1,540 円 ディスク各種・先玉付オーロラマシン 1 台 510 円ファイヤーマシン 1 台 510 円波エフェクトマシン 1 台 510 円フットスポットライト 1 台 510 円 ダンガンストロボ 1 台 1,020 円ミラーボール 1 台 510 円ストリップライト（６灯） 1 台 100 円ストリップライト（１２灯） 1 台 200 円
照明セットＡ（反射板使用催事等） 調光装置　Ｆｒ１段　ＣＬ照明セットＢ（式典、大会、講演会等） 調光装置　Ｆｒ２段　ＣＬ　Ｂｏｒ２列　ＵＨ　ＬＨ照明セットＣ（踊り、カラオケ発表会等） 調光装置　Ｆｒ全段　ＣＬ　Ｂｏｒ全列　ＵＨ　ＬＨ　Ｓｕｓ２列



12345678910111212345678備考　　３　　「拡声装置」の設備内容は、音響操作卓、効果機器、パワーアンプ、スピーカー及び運営系装置とします。　　　　　　また、「効果機器」の設備内容は、イコライザー、リバーブ、ディレイ及びコンプリミッターとします。　　４　　「周辺機器」の設備内容は、ＣＤプレーヤー、カセットデッキ及びＭＤデッキとします。　　５　　「音響セット」の設備内容は、次のとおりとします。
★「音響セット」使用料は、営利目的の興行には適用しません。★「音響セット」使用料は、減免団体の使用にあっても、業者乗り込みの場合は適用しません。

大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【音響・他】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【音響・他】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【音響・他】大曲市民会館・大ホール　付帯設備使用料金　　　　　【音響・他】品名 単位 金額／１区分 適用音音音音　　　　響響響響　　　　設設設設　　　　備備備備
拡声装置 1 式 5,140 円音響セットＡ 1 式 3,080 備考３（効果機器含む）周辺機器 1 式 2,050 円 備考４円 備考５音響セットＢ 1 式 5,030 円 備考５音響セットＣ 1 式 7,190 円 備考５一点吊マイク装置 1 式 1,020 円 マイク付三点吊マイク装置 1 式 1,540 円 マイク付エレベーターマイク装置 1 台 510 円 マイク付追加マイクロホン 1 本 300 円ワイヤレスマイクロホン 1 本 710 円サブスピーカー 1 台 1,020 円モニタースピーカー 1 台 510 円他他他他 １６ミリ用映写機 1 台 3,590 円スクリーン 1 式 1,020スライド映写機 1 式 1,020 円円テレビ中継 1 回 10,280 円ラジオ中継 1 回 8,220 円グランドピアノ（外国製） 1 台 8,220 円 ベーゼンドルファー、調律料を除くプロジェクター 1 台 1,540 円 会議用持込機材電源（１ｋｗにつき） 1 ｋｗ 100 円 １ｋｗ未満切り上げ
音響セットＡ（講演会、反射板使用催事等） 拡声装置　マイク３本音響セットＢ（踊り、カラオケ発表会等） 拡声装置　周辺機器　マイク６本　モニタースピーカー音響セットＣ（民謡発表会、大規模大会等） 拡声装置　周辺機器　マイク１２本　モニタースピーカー　サブスピーカー



大曲市民会館・小ホール　付帯設備使用料金大曲市民会館・小ホール　付帯設備使用料金大曲市民会館・小ホール　付帯設備使用料金大曲市民会館・小ホール　付帯設備使用料金品名 単位 金額／１区分 適用舞　台　設　備
音響反射板 1 式 2,080 円毛せん 1 枚 200 天井反射板ライト含む平台 1 台 100 円 開き足及び箱足を含む円 緋毛せん・１２尺金びょうぶ 1 双 1,030 円 六曲上敷 1 枚 50 円人形立 1 本 50 円木支木 1 本 50 円金支木 1 本 50 円国旗・市旗 1 枚 100 円演台 1 台 510 円 松台・花台付司会者台 1 台 300 円めくり台 1 台 100 円指揮者台 1 台 300 円 譜面台付仮設花道 1 式 1,030 円 花道所作台及び鳥屋囲を含む所作台 1 式 2,080 円 化粧（框）を含む松羽目 1 式 1,030 円 染め照　明　設　備
フットライト 1 列 510 円サスペンションライト（第１、第２） 1 列 1,030ボーダーライト 1 列 830 円円アッパーホリゾントライト 1 列 1,030 円ロアーホリゾントライト 1 列 830 円フロントサイドライト 1 式 1,560 円 一式シーリングライト 1 列 1,030 円センターピンスポットライト 1 台 2,080 円 ２Ｋｗトーメンタルスポットライト 1 式 830 円エフェクトマシン 1 台 1,030 円リニアエフェクト 1 台 510 円 種板付プロジェクタースポットライト 1 台 510 円スポットライト 1 台 100 円音　響　設　備
拡声装置 1 式 2,080 円ダイナミックマイク 1 本 300 マイク１本付カセットデッキ 1 台 510 円円 スタンド付ワイヤレスマイク 1 本 510 円 スタンド付はね返りスピーカー 1 台 300 円CDプレーヤー 1 台 510 円MDデッキ 1 台 510 円その他の設備 スクリーン 1 式 510 円グランドピアノ 1 台 3,130グランドピアノ 1 台 5,230 円 ヤマハＣＦⅢ（調律料を除く）円 ヤマハＣＦ（調律料を除く）プロジェクター 1 台 1,540 円 会議用持込機材電源 1 ｋｗ 100 円 １Ｋｗ未満切り上げ


